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» Leder» Kontakt

Det er jul.  
Fortell barna 
om Jesus 
Henry er  vel 4 år,  og en skikkelig 
godgutt.  Jeg  er så heldig å være 
morfaren hans.  Han har måttet forholde 
seg til at han har en mormor i himmelen, 
og at morfar nå er gift med Aud Karin 
som han også kaller mormor.

En dag ringte Aud Karin til Madeleine 
(Henry sin mamma). Madeleine sier til  
Henry: Det er mormor som ringer.

”Å”, svarer Henry – ”Ho i himmelen eller 
ho i Kristiansand.»?

En tidligere predikant i ImF Sør, Kåre 
Steinsund, sa det slik: «Det du putter 
først i sekken, tar du sist ut.»

Barna i 2019 fylles av mange inntrykk. 
Uansett alder, så kommer verden inn i 
stua ved hjelp av TV, eller et par taste-
trykk på mobilen, nettbrettet eller 
ipad’en.  De påvirkes av så mange infor-
masjonskanaler, og Bibelens innhold blir 
et av mange «tilbud». Ofte må Jesus 
konkurrere med nissen om hvem som er 
viktigst på julaften. Ikke rent sjelden blir 
det bare nissen…….

Bibelen er bare så uendelig mye mere 
enn alle andre tilbud. Det er historien om 
selve livet. Viser jeg som voksen at  «livet 
for meg det er Jesus.»?

Fortell barna om Jesus.

Fortell om Gud som ble menneske. Om 
det lille Jesusbarnet som ble født i en 
stall. Det første som møtte han var dyre-

lyder og møkklukt. Omsorgen fra far og 
mor. Gjeterbesøket – de hadde hørt og 
sett englene. Vismennene som fulgte 
stjerna.

Om foreldrene som måtte rømme med 
Jesus til Egypt. Fremmed i et annet land.

Om barnet som vokste. Om Han som 
gjorde under. Som til og med gikk på 
vannet. Som  døde på korset for min 
skyld. Som stod opp igjen etter tre dager. 
Og som til slutt reiste til Himmelen. Der 
er Han nå. Og alle som tror på Jesus skal 
til himmelen.

Om vi kun ser på historien om Jesus som 
en eventyrfortelling,  er det en utrolig 
historie. Men tenk når du som voksen 
kan si: Dette tror jeg på. Alt sammen.  
Jesus gjorde alt dette for meg. Nå bor 
han i hjertet mitt,  og en dag skal jeg 
alltid være sammen med han.

La Jesus være en naturlig del av livet i 
hjemmet. Og ikke glem at vi i kretsen har 
mange leirer i løpet av året på Audna-
strand og Kvinatun, der vi har flotte 
ledere  som har mye å fortelle om Jesus. 

«Fra krybben til korset gikk veien for deg                                                                                                            
Slik åpnet du porten til himlen for meg.                                                                                                                    
Velsign oss, vær med oss, gi lys på vår veg                                                                                                                         
Så alle kan samles i himlen hos deg.

GOD OG VELSIGNET JULEHØYTID FRA  
KRETSSTYRET OG ANSATTE I ImF SØR.

Ragnar
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Aktiviteter «

Januar: 
4.1. Audnastrand Nyttårsfest
7.-10. Flekkefjord Bibelkurs
11.-12.  Kvinatun Mannsweekend
13.-26.  Mosby Bibelkurs
17.-19.  Kvinatun Leir 2.-3. kl
31.1-1.2 Fredheim Awana konferanse

Februar: 
24.-16. Kvinatun Leir 4.-7. kl
15.2. Audnastrand Dugnadsfest

Dette skjer… 

Indremisjonsrøsten
• vil være en røst til vekkelse og fornyelse
• vil være en formidler av Guds Levende Ord
• vil gi informasjon om Indremisjonens 

arbeidet på Sørlandet 

Abonnent: Dette året utgis bladet i 6 nr. 
Frivillig kontigent kr 250,- + evt. gave

Utgis av: Indremisjonsforbundet Sør
Redaktør: Ragnar Ringvoll
Redaksjonsadr.: Pb. 166, 4524 Lindesnes
Telefon: 38 25 83 80

Layout og trykk: 07 Media, Kristiansand 
Opplag: Ca 1400 eksemplarer

FREDAG 31. JANUAR // 19.00 - 22.00
(Forbeholdt medlemmer av Awana Norge)
Denne kvelden vil vi ha fokus på ledertrening, utveksle erfaringer og 
dele oss inn i de ulike aldersgruppene for å få spesifikk undervisning og 
oppdatering i forhold til disse.

LØRDAG 1. FEBRUAR // 10.00 - 18.00
Dagen er åpen for alle - både de som ikke har hørt om Awana før - og for 
dem som har startet.
Vi tilbyr to parallelle spor der det ene vil være en introduksjon av Awana 
der dere også vil få se opplegget i praksis.
For de som har vært på konferansen tidligere
vil det bli gitt tilbud om ulike seminarer.

MEDVIRKENDE
VIGGO KLAUSEN - Misjonskirken Ung
CHRIS DUWE - Ungdom i oppdrag
FØBE EDVARDSEN- Filadelfiakirken Sarpsborg
RENATE ROTT ORRE- Østre Frikirke
RUNAR LANDRO - Indremisjonsforbundet
JORUNN SINGSTAD DJUPVIK - Awana Norge
ANNE LENE OTTERØEN - Awana Norge

PÅMELDING INNEN 15. JANUAR
awana.no/arrangementer

PRIS
300,- pr. pers. 
(fredag // MiniDNA)
900,- pr. pers. inkludert mat 
(lørdag)

GRUPPERABATT
- 5 personer eller flere -
700,- pr. pers. inkludert mat 
(kun lørdag)

RESIDENCE HOTELL SANDNES
Enkeltrom: 695,- 
Dobbeltrom: 795,-
Tremannsrom: 1040,- 
Firemannsrom: 1240,-

Oppgi kode: “GR 005719”
Tilbudet gjelder ved booking av 
rom før 17.01.

BOOKING
+47 51 60 57 00 // 
q.residence@choice.no

STED
FREDHEIMARENA
ÅRSVOLLVEIEN 21 - 4312 
SANDNES

SPØRSMÅL? anne.lene.
otteroen@fredheimarena.no

Nyttårsfest 
på Audnastrand
LØRDAG 4. JANUAR 2020 KL 18.00
Taler: Alf Halvorsen
Sang: Konsmokameratene
Som alltid serveres det god middag!
UTLODNING
Hjertelig velkommen!!
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» Julemesse Audnestrand

Living Light fra Svennevik sang veldig fint på familiemøtet.

Julemessa på Audnastrand  siste dag i 
november samlet mye folk.  Det er et godt 
håndtrykk til oss som står med det daglige 
ansvaret.

Halvard Myhren talte formiddag og kveld, 
Tina Haddeland på familiemøtet. Begge 
to fikk være til stor velsignelse.  Halvard – 
opprinnelig fra Arendal – sa det slik da han 
forlot oss om kvelden: «Her likte jeg meg. 
Her var det godt å være.»  Det var godt å ha 
deg her også, Halvard.
Når en i tillegg har  Frank og Aksel, barnekoret 
Living Light samt Frikstad musikkor med 
på  de ulike møtene, sitter man og kjenner 
på stor takknemlighet for dagen. Jesus fikk 
møte oss både i sang og tale.
Dette referat skrives kort tid etter messa, 
og brutto resultat blir ihvertfall kr. 
430.000,-.  Utgiftene til messa antas  å bli  
i størrelsesorden kr. 80.000,-. Det betyr at 
netto resultat blir ca kr. 350.000,-.
Det er vi svært takknemlig for, og takker alle 
som på en eller annen måte har bidratt til 
resultatet.

1: Gavekort Elon, Mandal, kr. 6000,- : Oddbjørg og Magne Havaas, Lista.
2: Sykkel fra Intersport Evje : Kristine Ugland, Lindesnes
3: Gavekort Elon, Mandal, kr. 4000,- : Jana Jâck, Vennesla.
4: Skipakke fra Intersport, Evje  : Synne  Stensland, Svennevik
5: Gavekort matbutikk, kr. 4000,- : Inger Marie Horn Eilertsen, Lindesnes
6: Motorsag : Fam. Sigurd Haddeland, Konsmo
7: Høytrykkspyler : Jan Inge Gjedrem, Lindesnes
8: Maleri av Arnhild Stangenes : Ellen Haugland, Mosby
9: Verktøykasse : Ingrid A. Honnemyr, Vennesla
10: Bålpanne med vaffeljern : Vidar Bryne, Vennesla
11: Kjøkkenmaskin, Electrolux : Ester og Gunnleiv Stormark, Vennesla
12: Hardangerbestikk : Arne Vik Nordhassel, Vanse
13: Kaffetrakter, Braun : Toralf Løvdal,  Sandrip
14: Genser – voksen størrelse : Ågot og Gunnar Tryland, Lindesnes
15: Kuffert, Samsonite : Astrid Haga, Melhus
16: Gavekort fra Strai kjøkken : Anne Marie Nordhelle, Søgne
17: Gavekort fra Spiseriet, Vigeland : Torveig Jortveit, Vennesla
18: Vugge med dukke og  klær : Annika Smedland, Åseral

Julemessa 2019
Gevinstene på julemesselotteriet ble trukket samme dag. 
Vinnerne ble som følger:
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Julemessa Flekkefjord «

Julemessa i Flekkefjord er et naturlig 
samlingssted for mange mennesker i 
Flekkefjordregionen. Midt i november 
skjedde det igjen. Fredagskvelden 
var vel 230 mennesker samlet i 
bedehuset.  

Denne kvelden ble annerledes 
enn tidligere år. I kombinasjon 
med julemessa ble det arrangert 
konsert med gospelgruppa «HEIM» 
fra Vennesla. Initiativtageren til 
konserten var Alvik Svindland med 
sine støttespillere. Det ble en flott 
kveld for alle som er glad i kristne 
countrygospelmusikk. Noen var nok 
spente, men da kvelden var omme 

var spenningen gått over til stor 
takknemlighet.

Tvillingene fra Vennesla sammen 
med sine to musikere, leverte fra 
øverste hylle. Jeg er utrolig glad i 
countrymusikk og hadde en flott 
opplevelse.

Budskapet om Jesus ble båret fram 
med varme og nærhet. Tekstene gikk 
fra hjerte og til hjerte. Tusen takk til 
«HEIM». Undertegnede holdt kveldens 
appell. 

I løpet av kvelden gikk  pølsene fra 
Svindlands pølsefabrikk som varmt 

hvetebrød – både som gevinster og 
takkegaver.
Lørdagen ble bedehuset fylt på nytt 
med mennesker som støttet arbeidet 
i form av kjøp av varer og lodd.  
Kretsleder hadde dagens andakt.

Da arrangementskomiteen  kunne 
gjøre opp status sent lørdag 
ettermiddag var det kommet inn ca 
kr. 200.000,- til indremisjonen. 
Hjertelig takk til ALLE som har bidratt 
til beløpet. Takk også til Alvik for en 
annerledes fredagskveld.

Ragnar

JULEMESSE I FLEKKEFJORD
1: Gavekort Elon, Mandal, kr. 6000,- : Oddbjørg og Magne Havaas, Lista.
2: Sykkel fra Intersport Evje : Kristine Ugland, Lindesnes
3: Gavekort Elon, Mandal, kr. 4000,- : Jana Jâck, Vennesla.
4: Skipakke fra Intersport, Evje  : Synne  Stensland, Svennevik
5: Gavekort matbutikk, kr. 4000,- : Inger Marie Horn Eilertsen, Lindesnes
6: Motorsag : Fam. Sigurd Haddeland, Konsmo
7: Høytrykkspyler : Jan Inge Gjedrem, Lindesnes
8: Maleri av Arnhild Stangenes : Ellen Haugland, Mosby
9: Verktøykasse : Ingrid A. Honnemyr, Vennesla
10: Bålpanne med vaffeljern : Vidar Bryne, Vennesla
11: Kjøkkenmaskin, Electrolux : Ester og Gunnleiv Stormark, Vennesla
12: Hardangerbestikk : Arne Vik Nordhassel, Vanse
13: Kaffetrakter, Braun : Toralf Løvdal,  Sandrip
14: Genser – voksen størrelse : Ågot og Gunnar Tryland, Lindesnes
15: Kuffert, Samsonite : Astrid Haga, Melhus
16: Gavekort fra Strai kjøkken : Anne Marie Nordhelle, Søgne
17: Gavekort fra Spiseriet, Vigeland : Torveig Jortveit, Vennesla
18: Vugge med dukke og  klær : Annika Smedland, Åseral
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» Mannsweekend

Velkommen til Mannsweekend

Talere:   Audun Hjellvik, Arvid Bentsen og Jørgen Tønnessen.
Sangere:  Frelste syndere, Sangere fra Eiken, Kvitsøy,  og Odd Vegard Nygård. 
Piano:  Olaf Thormodsæter.
Leirsjef:  Åge Nygård.
                                                                                                      
Program lørdag:
Kl. 11.00 Innkvartering
Kl. 12.00 Mat 
Kl. 13.00 Velkomstmøte              
Kl.14.30 Israelstime 
Kl.16.00  Kaffi
Kl.18.00    Festsamvær

Program søndag:
Kl. 09.00  Frokost
Kl. 10.00    Bønnestund
Kl. 11.00 Avslutningsmøte
Kl.13.00 Middag 
                  

TEMA: FULL MOBILISERING 
«Da nå Abram fikk høre at hans slektning var bortført som fange, mønstret han sine våpentrente 
menn, som var født i hans hus…» 1.Mos.14.14

Priser 
Hele oppholdet (overnatting Kvinatun) kr. 700,-
Hele oppholdet (overnatting Bedehus) koster kr.600,-
Hele oppholdet (Studenter) koster Kr.500,-
Kun lørdag koster kr.500,-
Kun søndag koster kr.200,-
(etter 20.12.19 stiger prisene)

Påmelding
www.checkin.no/event/20806/mannsweekend
Telefon:  911 93 306
Epost:  t.haddeland@imf.no
  

på Kvinatun 11. - 12. januar 2020
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Andakt «

Disse to uttrykkene er hentet fra 
Galaterbrevet, kap.1,6-7. Det er med 
stor sorg i hjertet at Paulus skriver 
dette brevet til vennene (menighe-
tene) i Galatia. Paulus har skrevet 
dette brevet fordi han har fått høre 
om en forfalskning av nådens evan-
gelium i de galatiske menighetene. 
Hva hadde skjedd? Jo, etter at Paulus 
og Barnabas hadde vært der og 
forkynt det frigjørende budskapet 
om Jesu frelse og forsoningsverk, og 
ikke minst sannheten om at «Frelsen 
skjer ved tro på Jesus Kristus alene». 
Det hadde kommet noen fra Judea 
og lært brødrene slik: Hvis dere ikke 
blir omskåret etter den skikk vi har fra 
Moses, kan dere ikke bli frelst, også 
andre røster la på dem at de også 
måtte holde Mose lov (Apgj. 15,1 og 
v.5). De forkynte frelse ved lovgjer-
ninger, dvs: ved at en holder loven, 
og de krevde omskjærelse også av 
hedningekristne.Det hadde kommet 
falske lærere etter Paulus. Denne 
læren var en forfalskning, og det var 
ikke rart at dette førte til forvirring og 
frustrasjon blant de hedningekristne. 

Forvirring og forvrenging !!

Når Paulus skriver Galaterbrevet så er 
det ikke i sinne, men fordi han var glad i 
dem, og hadde omsorg for dem. Det var 
mennesker han hadde forkynt Kristus for, 
og malt evangeliet for dem. De hadde 
blitt kristne og de var hans gode venner. 
Derfor var det smertefullt for han at de 
var i ferd med å forlate troens vei. Dette 
kunne han ikke bare taust beskue, han 
måtte skrive til dem.  

Jeg undrer meg over at dere så snart 
vender dere bort fra ham som kalte 
dere ved Kristi nåde, til et annet evan-
gelium, skjønt det ikke finnes noe annet, 
det er bare noen som forvirrer dere og 
vil forvrenge Kristi evangelium. Men 
selv om vi eller en engel fra himmelen 
skulle forkynne dere et annet evange-
lium enn det vi har forkynt dere, han 
være forbannet! Som vi før har sagt, så 
sier jeg nå igjen: Om noen forkynner 
dere et annet evangelium enn det som 
dere har mottatt, han være forbannet! 
Gal.1,6-9. Han understreker også dette i 
kap.3,1. Uforstandige galatere! Hvem har 
forhekset dere? Dere som har fått Jesus 
Kristus malt for øynene som korsfestet?

Men heldigvis fikk de kommet til en 
løsning på denne falske forkynnelsen. 
Paulus og Barnabas fikk legge denne 
stridigheten fram for de eldste i 
Jerusalem, og der ble det konkludert 
at disse falske lærerne hadde tatt 
seg til rette og forkynt et budskap 
som ikke de eldste i Jerusalem gikk 
god for. Derfor ble det jubel blant 
de hedningekristne i menighetene i 
Galatia . De kunne nå hvile i det som 
Paulus hadde forkynt dem så klart. 
Men det var jo ikke rart at det skapte 
stor forvirring blant dem, at noen så 
tydelig hadde forvrengt evangeliets 
sannhet.

Denne sannheten skal også vi få ta 
til oss og hvile i. NB! «Den eneste 
måten en person kan bli rettferdig-
gjort for Gud på, er ved tro på JESUS 
KRISTUS» . Frelse ved troen på Jesus, 
uten gjerninger. Les også Rom.3,20-
28. Takk og lov!!! Hvorfor opplever vi 
så mye forvirring i dag på de ånde-
lige verdier, jo nettopp fordi at Guds 
ord blir forvrengt.

Åge N.
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» Bamseleir på Audnastrand 

» Førjulsleir på Audnastrand 

Her har vi fått besøk av 
Teddy og Hedda Hund 

«Så klapper vi sammen hendene, 
bøyer hode  og lukker øyene». 

Hva er vel mer moro enn 
hoppeslott på leir? At Linda 
Lam og Teddy kommer og 
hopper sammen med oss! 
Kjempegøy!! 

Her danser noen av lederne «Milkshake» av Lisa Børud 
på leirfesten for 4-5 kl. Førjulsleir!

Flekkerøygjengen danser på 
leirfesten for 6-7 kl. Førjulsleir

Juleverksted med pepperkake-
baking på 4-5 kl Førjulsleir 
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Reiserute for desember 2019 og januar 2020

Kalender «

med forebehold om endringer (Ring kretskontoret om du lurer på noe)

Marie Hornnes 
Januar
12.  Grovane bedehus 
14.  Rosseland Bedehus
21.  KVS Bygland 
26.  Evje 
28.  Ålefjær indremisjon
30.  Røyknes 

Anette Bye Stensland 
Desember
06.-08. Tenleir Audnastrand 

Edvard Foss 
Desember
01.  Evje 
02.  Konfirmasjonsundervisning Eiken
04.  Bibeltime Frikstad 
15.  Vi synger jula inn Frikstad 
19.  Flekkefjord – nattverd
Januar
05.  Mosby 
08.-12. Bibelkurs Flekkefjord 
16.  Årsmøte Farsund indremisjon 
19.  Sira 
19.  Bibeltime Kvinesdal 
30. Familiesamling Flekkefjord
 
Jørgen Tønnessen 
Desember
04.  Reme 
05.  Snik 
06.- 08. julemesse Bryne 
13.  Julebord Sira Inpuls
15.  Mosby 
Januar
11.-12. Mannsweekend Kvinatun 
14.  Blå Kors Kristiansand
15.- 19. Evje møteuke 
23.  Kvinlog bedehus 
28.  Finsland 
30. Gyland
 
Ingunn Holm
Januar 
05.  Røyknes 
12.  Konsmo 
24.  Møtehelg Lista

Anne Linjord 
Desember
06. Tenleir Audnastrand 
15. Awana Reme søndagsskole 
Januar
17. 2-3kl leir Kvinatun Kvinatun
21. Reme Impuls 
25. Finsland ungdomskveld 
26. Mosby 

Tina Haddeland 
Desember
03.  Remehaugen barnehage 
05.  Lyngdal yngres 
06.  Førjulstreff Kvinatun
24.  Andakt Byremo Bedehus
27. Betel Svennevik
29. Flekkefjord bedehus 
Januar
07.  Liknes Inpuls 
08.  Liknes Jentelag 
11.  Mannsweekend Kvinatun
15.  Formiddagstreff Kvinatun 
17. 2-3 kl leir Kvinatun 
24.  4-7 kl leir Kvinatun
30.  Kongetorsdag Lyngdal Indremisjon 

Ragnar Ringvoll 
Desember
01.  Vikeland - grøtfest 
06.  Førjulsfest Kvinatun
13.  Mållaget 
13.  Nattcafe på Reme Reme 
21. J ulesangmøte Flekkerøy 
29.  Flekkerøy 
29.  Julefest Moi 
Januar 
04.  Nyttårsfest på Audnastrand 
05.  Dåp Mosby bedehus 
08.  Reme bedehus 

Åge Nygård 
Desember
01.  Åseral Bedehus
04.  Formiddagstreff  Audnastrand Leirsted
08.  Flekkerøy 
10.  Misjonsforening 
15.  Evje 
22.  Mosby
Januar 
08.  Audnastrand formiddagstreff 
11.  Mannsweekend Kvinatun 
16.  KVS Lyngdal 
17.  Lindesnes KFUK/KFUM Klubben Vigeland 
19.  Frikstad  
26.  Tonstad 
28.  Bakke Indremisjon 
29.  Spind 
30.  Blå kors Flekkerøy bedehus 

Anne Rita Nilsen 
Desember
04. Formiddagstreff  Audnastrand Leirsted
11.  Brøvigs minde bhg 
Januar
08.  Formiddagstreff Audnastrand 
10.  Hægebostad yngres 
17.  Ålefjær junior 
21.  Remehaugen Kystbarnehage 
22.  Å barnemøte 
27.  Maksgjengen Gyland 

Roald Evensen 
Januar
07.- 10. Bibelkurs Flekkefjord 
11.- 12.   Moi indremisjon 

Gunnar Ferstad 
Januar
14.-19. Bibelkurs Mosby 

Furnes, Erik 
Januar
14.- 19.01.20 Bibelkurs Mosby
 
Johan Halsne
Januar
 21.- 26. Bibelkurs Mosby 

Hardang, Johnn
Januar 
21.- 26. Bibelkurs Mosby 

Tor Andre Haddeland 
Januar
19.  Mosby 

Øystein Persson 
Januar
12.  Åseral Bedehus

Bjørn Ingvald Bryggeså
Desember
1. Kvinesdal bedehus 

Frank Rott 
Desember  
19.  Flekkefjord Indremisjon 

Magne og Oddbjørg Havaas
Desember 
19.  Flekkefjord Indremisjon 

Audun Hjellvik
Januar
 07.-10. Bibelkurs Flekkefjord 
11.- 12.01. Mannsweekend Kvinatun 

Willy Mæland 
Desember
10. Bakke Indremisjon 

Andrè Heradstveit 
Desember
14. Førjulsfest Farsund Indremisjon 
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Foreningsgaver september 2019

Kretsen bankkonto 3138 25 32573

» Gaver

 Jeg/vi tegner Fast givertjeneste  

Jeg/vi vil bidra med kr.  …………… i  mnd.  kvartalet  halvåret  året

Jeg/vi ønsker å betale med:  AutoGiro  Tilsendte giroblanketter

 Jeg/vi ønsker å gi testamentarisk gave, send informasjon.

 Jeg/vi ønsker å abonnere på Indremisjonsrøsten, for kr. 250,- pr. år + evt. gave. 
Abonnement opphører ikke før vi mottar skriftlig henvendelse. Send egen liste der-
som du har familie eller venner som du ønsker skal få tilsendt bladet gratis ut året.

Navn: ..........................................................................................................................................................

Adresse: ....................................................................................................................................................

Postnr: .................... Sted:  ......................................................................................................................

Klipp ut kupongen og returner den til: Indremisjonsforbundet Sør, Pb 166, 4508 Lindesnes

Alle kan BE:
Bønn er en av de viktigste tjenestene 
i arbeidet. «Be om at det må åpnes en 
dør for Ordet, så vi kan forkynne Kristi 
hemmelighet». Kol. 4:3

Mange kan GI:
Frivillige Gaver gjør at vi kan sende ut 
forkynnere med Guds Ord. «Enhver må gi 
slik som han setter seg fore i sitt hjerte, ikke 
med ulyst eller tvang for Gud elsker en glad 
giver». 2. Kor. 9:7

Noen kan GÅ:
Guds Ord har hast. Vi trenger stridsmenn 
som er tent av Den Hellige Ånd. «Hvor fagre 
er deres føtter som bringer fred som bringer 
et godt budskap». Rom. 10:15

Reme bedehus ......................................................................10000

Randesund Indremisjon ......................................................5000

Lyngdal bedehusforsamling ............................................ 15000

Helle Kvinneforening ......................................................41451,62

Vikeland Indremisjon .........................................................20000

Spind kr Ungdomsforening ................................................ 3100

Flekkerøy bedehusforsamling ...................................59834,19

Bakke Indremisjon ...............................................................10000

Byglandsfjord, Årdalshallen ............................................30000

Grovane Indremisjon ............................................................9800

Røyknes bedehus ..................................................................... 750

Gyland Indremisjon .............................................................. 9000

Liknes Impuls ............................................................................ 1500

Storekvina bedehus ..............................................................3800

Fjotland Indremisjon................................................................ 855

Flekkefjord Indremisjon .......................................................2000

Rødberg Bedehus ...................................................................5878

..................................................................................................................

Fast givertjeneste: ............................................................................

Imf Sør ......................................................................................134716

Kvinatun.....................................................................................9800

Audnastrand ............................................................................3600

..................................................................................................................

fra Leirspiren til Audnastrand ......................................... 12000

	  

Be for…
– Leirdeltkere som 

har møtt Jesus på 
leir, må bli bevart
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Annonser «

 

 

 

 

	  

KTD.NO as
SPRENGNING  GRAVING  MASSETRANSPORT
LYKKEDRANG, 4639 KRISTIANSAND

Tlf. 91 71 71 56

Kjell T. Dypedal

	  

Adr. 4525 Konsmo • Åpningstider: 8-20 (19)

KONSMO

TLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
TruckutleieTLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
Truckutleie

ELEKTRO - RØR - VENTILASJON

ERV Teknikk Lyngdal AS - Tlf 480 11 011 - www.erv.no

Telefon 909 76 945



RETURADRESSE:
Indremisjonsforbundet Sør

Postboks 166
4524 Lindesnes

<<FORNAVN>> <<ETTERNAVN>>
<<ADR1>>
<<ADR2>>
<<ADR3>>
<<POKODE>> <<POSTED>>

BIBELKURSET MOSBY  100 ÅR
Det er i år 100 år siden første Bibelkurs ble avholdt på Mosby bedehus. Årets kurs vil derfor bære noe preg av 
at vi markerer denne begivenheten. To bibeltimer hver kveld, med kort kaffipause mellom timene.

TALER OG TEMA:
Uke 3: 14. – 19. januar
Gunnar Ferstad – Salmer som former hjerter og tanker
Curt Westmann – Å bevare troens liv.
Tor Andre Haddeland. 

Uke 4: 21. – 26. januar
Johan Halsne – Kom, kom la oss bygge. Tanker fra Nehemias bok.
Johnn Hardang – Hør hva Ånden sier til menighetene – Åp.b 2.3

SANG: 
Tirsdag 14. januar, kl. 1900: Mosby damekor
Onsdag 15. januar, kl. 1900: Flekkerøy sangkamerater
Torsdag 16. januar, kl. 1900: Bedehuskoret i Kristiansand
Fredag 17. januar,   kl. 1900: Randesundskameratene
Søndag 19. januar, kl. 1100: Thor Andrè Haddeland og Vikeland musikkor. Nattverd.

Tirsdag 21. januar, kl. 1900: Kusinene
Onsdag 22. januar, kl. 1900: Astrid Persson
Torsdag 23. januar, kl. 1900: Flekkerøyguttene
Fredag 24. januar, kl. 1900: JUBILEUMSMARKERING. Sangkveld med Frihals og Johnn Hardang.
 Appell ved Johan Halsne. Historisk tilbakeblikk. Jubileumskake.
Lørdag 25. januar, kl. 1000:  Renate Bjorvand og Ingun Fjermeros.
Søndag 26. januar, kl. 1100: Johan Halsne. Sang av  Anne Linjord.

Kollekt på møtene.
Arr.:  ImF Sør

BIBELKURS FLEKKEFJORD BEDEHUS
Også i 2020 ønsker vi velkommen til Bibelkurs på Flekkefjord bedehus.
Tirsdag til og med fredag samles vi hver kveld kl. 1900. To bibeltimer hver kveld,
med kaffipause mellom timene.
Talere: Audun Hjellvik og Roald Evensen. Følg med i Agder hva angår tema.
Sangkrefter:

Tirsdag  7. januar:  Marit Øvsteland og Anne Rita Nilsen.
Onsdag 8. januar:  Tone Alise og Hans Egil Røsland
Torsdag 9. januar:  Sang
Fredag 10. januar:  Flekkefjord musikklag.

Vi ønsker alle hjertelig velkommen til timene.
Kollekt til ImF Sør på møtene.


